
Město Jesenice

Zastupitelstvo města

Usnesení

Z osmého zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 13. 3.2024 od 18.00 hodin v budově
kulturního domu v Jesenici

USNESENÍ C. 78/24:
Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje program jednání.

(Přijato všemi 15 hlasy)
USNESENÍ C. 79/24:
Zastupitelstvo města Jesenice volí za ověřovatele zápisu paní Mgr. Renátu Jílkovou a paní Alexandru
Laubrovou.

(Pro 13: Vodrážka, John, Kinský, Polák, Pacourková, Hlaváček, Valuš, Pacourek, Koníř, Novotná,
Karban st., Srédl, Karban ml.; Proti 0: nikdo; Zdržel se 2: Laubrová, Jílková)

USNESENÍ C. 80/24:
Zastupitelstvo města Jesenice volí návrhový výbor ve složení:
předseda - Ing. Roman Valuš,
členové výbom - Jana Pacourková a Jan Karban st.
(Pro 13: Vodrážka, John, Laubrová, Kinský, Polák, Karban ml., Jílková, Hlaváček, Valuš, Pacourek,
Koníř, Novotná, Srédl; Proti 0: nikdo; Zdržel se 2: Pacourková, Karban st.)
USNESENÍ C. 81/24:
Zastupitelstvo města Jesenice schvaluje účetní závěrku města Jesenice za rok 2023 sestavenou k
31.12.2023. O úkonu schválení sepisuje schvalující orgán protokol (§ 11 Vyhlášky), který bude
součástí usnesení.

(Přijato všemi 15 hlasy)
USNESENÍ C. 82/24:
Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje předloženou rozpočtovou změnu c.2/2024.

(Přijato všemi 15 hlasy)
USNESENÍ C. 83/24:
Zastupitelstvo města Jesenice

l. bere na vědomí předloženou důvodovou zprávu,
2. rozhoduje o námitkách uplatněných k návrhu změny č. l Územního plánu Jesenice v souladu

s přiloženým „Návrhem rozhodnutí o námitkách",
3. vydává změnu č. l Územního plánu Jesenice v souladu s § 54 odst. 2 stavebního zákona

v platném znění po ověření, že není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně
plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, nebo stanoviskem
krajského úřadu.

(Pro 11: Vodrážka, John, Karban ml., Kinský, Polák, Jílková, Hlaváček, Valuš, Pacourek, Koníř,
Karban st.; Proti 0: nikdo; Zdržel se 4: Laubrová, Pacourková, Srédl Novotná)

USNESENÍ C. 84/23:
Zastupitelstvo města Jesenice odkládá projednání prodeje ideální poloviny pozemku pare. č. 16/1 k. u.
Podbořánky na příští jednání zastupitelstva.

(Přijato všemi 15 hlasy)
USNESENÍ C. 85/23:
Zastupitelstvo města Jesenice na základě žádosti manželů R. a Mgr. A. N., bytem 270 33 Jesenice
souhlasí se záměrem prodeje části pozemku p. č. 487/10 k. u. Jesenice u Rakovníka o velikosti cca 700
m2.

l



(Pro 14: Vodrážka, John, Karban ml., Kinský, Polák, Jílková, Hlaváček, Laubrová, Pacourková, Srédl,
Novotná, Pacourek, Koníř, Karban st.; Proti 0: nikdo; Zdržel se l: Valuš)
USNESENÍ C. 86/23:
Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje podpis Smlouvy o vkladu majetku „Stavební
úpravy místní komunikace - úl. Hradní, Jesenice" v hodnotě l 756 620,- Kč stanovené znaleckým
posudkem č. 8029/08/2024 do Vodohospodářského sdružení obcí Rakovnicka a pověřuje starostu
podpisem smlouvy o vkladu majetku a předávacího protokolu.
(Pro 10: Kinský, Polák, Jílková, Hlaváček, Valuš, Pacourková, Šrédl, Pacourek, Koníř, Karban st.;
Proti l: Vodrážka; Zdržel se 4: John, Laubrová, Karban ml., Novotná)

USNESENÍ C. 87/23:
Zastupitelstvo města Jesenice

l. bere na vědomí informace o postupu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí
financovaných prostřednictvím dotací a z rozpočtu města,

2. schvaluje vypsání výběrového řízení
na zhotovitele další etapy rekonstrukce č.p. 420 - bývalá kotelna a uhelna,
na zhotovitele záměru komunikace Na Hliništi.

(Přijato všemi 15 hlasy)
USNESENÍ C. 88/23:
Zastupitelstvo města Jesenice na základě doporučení auditorek Krajského úřadu Středočeského kraje
schvaluje doplňuje usnesení č. 77/23 ze dne 6.12.2023 o termín platnosti dohody do 30. 9. 2026.
(Pro 14: Vodrážka, John, Valuš, Kinský, Polák, Jílková, Hlaváček, Laubrová, Pacourková, Šrédl,
Novotná, Pacourek, Koníř, Karban st.; Proti 0: nikdo; Zdržel se l: Karban ml.)

Vyhotoveno dne: 22. 3. 2024

,J^s

Ing. Jan Polák
starosta

W
•\\ESJO

(^ r^:\
H\^u>

i

2


